通讯地址：广东省深圳市罗湖区太白路*****

邮政编码：518000

是否取得其他国家或者地区的居留权：否

三、股份转让协议的主要内容

黄智勇先生、黄利兵先生与刘理彪先生于2021年11月2日签订了《黄智勇、黄利兵与刘理彪关于广东嘉应

制药股份有限公司股份转让协议》，该协议主要内容如下：

甲方1(转让方)：黄智勇

甲方2（转让方）：黄利兵

乙方(受让方)：刘理彪

一、协议转让价格

甲方同意将持有嘉应制药的25,505,096股流通股份转让给乙方，标的股份的转让价格为：8.38元/股，转让

价款合计为人民币213,732,704.48元（大写：贰亿壹仟叁佰柒拾叁万贰仟柒佰零肆元肆角捌分）。

二、定金支付

1、乙方同意在本协议签订后三个工作日向甲方1指定的账户支付人民币6,300万元（大写：陆仟叁佰万元

整）、向甲方2指定的账户支付人民币200万元（大写：贰佰万元整），作为乙方履行本次股份转让的定金。

（1）甲方1指定以下账户：

账户名：黄智勇

（2）甲方2指定以下账户：

账户名：黄利兵

2、上述乙方支付的合计6,500万元定金在本次股份转让完成过户后，转为合同支付款项。

三、转让方式及转让款支付

1、甲乙双方同意，按照本协议约定将上述标的股份转让至乙方股票账户名下。